
 

 

1 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
59/2012. (XI. 29.) önkormányzati rendelete 

az idegenforgalmi adórendelet módosításáról  
 
 

Eger Megyei Jogú Város képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 6.§ a) 
pontja alapján és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjaiban meghatározott 
feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja:   

 
 

Kommunális jellegű adó módosítása 
 

1. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
idegenforgalmi adóról szóló 11/2012. (III.30.) önkormányzati rendelet 

módosítása   
2.  

 
1.§ (1) Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének idegenforgalmi adóról 

szóló 11/2012. (III.30.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: IFAÖR.) 4.§ (2) 
bekezdésében a „400” szövegrész helyébe a „450” szöveg lép.      

 
 (2)  Az IFAÖR. 8.§ (1)-(3) bekezdésében az „I” szövegrész helyébe az „1” szöveg lép.        
 
  (3)  Az IFAÖR. 8.§ (5) bekezdésében a „II” szövegrész helyébe a „2” szöveg lép.        
 

(4)  Az IFAÖR. 8.§ (8) bekezdésében a „III” szövegrész helyébe a „3” szöveg lép.        
 

(5)  Az IFAÖR. I. melléklet címében az „I” szövegrész helyébe az „1” szöveg; a II. 
melléklet címében a „II” szövegrész helyébe a „2” szöveg; a III. melléklet címében a „III” 
szövegrész helyébe a „3” szöveg lép.        

 
 

2.§ (1) Nem lép hatályba az IFAÖR. 6.§ (2) bekezdése. 
  
 (2) Az IFAÖR. 6.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„Az adóbeszedő a bevallási kötelezettséget Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az önkormányzati adóügyekre érvényes adóeljárási szabályokról szóló 
58/2012.(XI.29.) önkormányzati rendelete alapján teljesíti.” 

 
 (3) Az IFAÖR. 7.§ (2) bekezdés helyébe a következő módosítás lép: 
 

„Az adózó (beszedő) a befizetési kötelezettséget - az (1) bekezdésben szabályozottakon 
túl - Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az önkormányzati 
adóügyekre érvényes adóeljárási szabályokról szóló 58/2012.(XI.29.) önkormányzati 
rendelete alapján is teljesítheti.” 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2 
 

3.§ (1) Az IFAÖR. 2. melléklet helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
 

(2) Az IFAÖR. 3. melléklet helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép.  
    
 

Záró rendelkezések 
 
4.§ Ez a rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba és a hatálybalépést követő napon hatályát 
veszti.  

 
 

     Habis László s.k.   Dr. Kovács Luca s.k. 
       Polgármester              Jegyző 
 
 
 

1. melléklet a 59/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelethez   
 

Bejelentőlap  
 
 

Bejelentőlap 

Szálláshely neve Szoba száma 
(szálláshely tölti ki)  

 
 

Vezeték / Keresztnév    
Születési hely idő  

Lakcím  
Állampolgárság  

Személyazonosításra alkalmas okmány 
száma (személyazonosító igazolvány, 

vezetői engedély, útlevél) 

 

Érkezés időpontja  
Távozás tervezett időpontja  

Gépjármű rendszáma  
Telefonszám/ E-mail cím  

Fizetés módja Készpénz, bankkártya, üdülési csekk, voucher, egyéb 
Dátum  

Vendég aláírása  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3 
 

2. melléklet 59/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelethez   
Nyilatkozat az adómentességre jogosító tartózkodásról  

 oszlop 
Vendég neve 
 

 

Állandó lakcíme 
 

 

Születési hely, dátum 
 

 

Érkezés napja 
 

 

Távozás napja 
 

 

Eltöltött vendégéjszakák száma 
 

 

Adómentesen eltöltött vendégéjszakák (Htv. 31.§) 
a) a 18. életévét be nem töltött magánszemély; 

 
 

 

b) a gyógyintézetben fekvőbeteg szakellátásban részesülő vagy szociális intézményben 
ellátott magánszemély; 
 

 
 

 

c) a közép- és felsőfokú oktatási intézménynél tanulói vagy hallgatói jogviszony alapján, 
hatóság vagy bíróság intézkedése folytán, a szakképzés keretében, a szolgálati kötelezettség 
teljesítése az önkormányzat illetékességi területén tartózkodó magánszemély, 

 
 

d) a településen székhellyel, vagy 
telephellyel rendelkező vagy a Htv. 37. §-ának 
(2) bekezdése szerinti tevékenységet végző 
vállalkozó esetén vállalkozási tevékenység 
vagy ezen vállalkozó munkavállalója által 
folytatott munkavégzés céljából az 
önkormányzat illetékességi területén 
tartózkodó magánszemély, 

Vállalkozás neve: 
 
 
Egri címe: 
 
 
Adószáma: 
 

 
 

e) aki az önkormányzat illetékességi területén lévő üdülő tulajdonosa vagy bérlője, 
továbbá a használati jogosultság időtartamára a lakásszövetkezet tulajdonában álló üdülő 
használati jogával rendelkező lakásszövetkezeti tag, illetőleg a tulajdonos, a bérlő 
hozzátartozója, valamint a lakásszövetkezet tulajdonában álló üdülő használati jogával 
rendelkező lakásszövetkezeti tag használati jogosultságának időtartamára annak 
hozzátartozója [Ptk. 685. § b) pontja]. 
 

 
 

f) az egyház tulajdonában lévő épületben, telken vendégéjszakát – kizárólag az egyház 
hitéleti tevékenységében való részvétel céljából – eltöltő egyházi személy.  

 
 

Kijelentem, hogy az idegenforgalmi adómentesség a fenti jogcímen fennáll. 
 

A mentesség megfelelő jogcím oszlopánál  „X”  jellel kell a vendégnek a jelölést megtennie. 
 

 
Kelt: Eger, 201___. év _______ hó ___ nap. 

 
______________________________ 

 
 

 
Vendég aláírása 

 
A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (Htv.) 30. § (1) a) alapján adókötelezettség terheli azt a magánszemélyt, aki nem állandó 
lakosként az önkormányzat illetékességi területén legalább egy vendégéjszakát eltölt. A Htv. 32. § a) pontja szerint az adó alapja a 30. 
§ (1) bekezdésének a) pontja szerinti adókötelezettség esetén a megkezdett vendégéjszakák száma. A Htv. 52.§ 30. pontja szerint 
vendégéjszaka: vendégként eltöltött - éjszakát is magában foglaló vagy így elszámolt - legfeljebb 24 óra. 


